America BKM HAC 222, LLC 750 Pilot Road, Suite C, Las Vegas,

NV, USA 办公
2019-3-29至
2028-5-31

3 Novastar Europe Multi-
Let Industrial Property 27 B.V. Breguetlaan 20 te Oude Meer 办公

2023-8-1至 2028-
7-31

4 Visionstar
Thai-

Chinese Rayong Industrial Real
ty Development Co., Ltd

No.7/24, Moo 4, Phananikom Sub-
district, Nikom Phatthana District,

Rayong Province
办公

2023-4-1至 2026-
4-1

5 上海钛铂思
上海莘泽创业投资管理股份

有限公司

上海市张江高科技园区盛夏路

608号 3幢 3层 305-306室 办公
2023-9-1至 2025-

8-31

6 诺瓦星云
创合东江智城（惠州）产业

发展有限公司

惠州市惠城区水口街道办事处青

荔二路 15号 办公
2024-6-16至
2029-6-15

7 珠海横琴云岭

科技有限公司

珠海市珠光琴澳金融服务有

限公司

珠海市横琴新区荣珠道 169号 35
层 3501-07 办公

2024-8-5至 2025-
8-4

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□适用 ☑不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

西安诺瓦星云科技股份有限公司 2025年半年度报告全文

44

2、重大担保

□适用 ☑不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

单位：万元

合同订立

公司方名

称

合同订立

对方名称

合同总金

额

合同履行

的进度

本期确认

的销售收

入金额

累计确认

的销售收

入金额

应收账款

回款情况

影响重大

合同履行

的各项条

件是否发

生重大变

化

是否存在

合同无法

履行的重

大风险

不适用

4、其他重大合同

□适用 ☑不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 ☑不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 ☑不适用

西安诺瓦星云科技股份有限公司 2025年半年度报告全文

45

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
73,958,400 80.00% -15,975,360 -15,975,360 57,983,040 62.72%

1、国家

持股

2、国有

法人持股
4,212,000 4.56% -4,212,000 -4,212,000 0 0.00%

3、其他

内资持股
69,746,400 75.44% -11,763,360 -11,763,360 57,983,040 62.72%

其中：

境内法人持

股

10,527,818 11.39% -4,946,400 -4,946,400 5,581,418 6.04%

境内自

然人持股
59,218,582 64.06% -6,816,960 -6,816,960 52,401,622 56.68%

4、外资

持股

其中：

境外法人持

股

境外自

然人持股

二、无限售

条件股份
18,489,600 20.00% 15,975,360 15,975,360 34,464,960 37.28%

1、人民

币普通股
18,489,600 20.00% 15,975,360 15,975,360 34,464,960 37.28%

2、境内

上市的外资

股

3、境外

上市的外资

股

4、其他

三、股份总

数
92,448,000 100.00% 0 0 92,448,000 100.00%

股份变动的原因

☑适用 □不适用

西安诺瓦星云科技股份有限公司 2025年半年度报告全文

46

报告期内，公司完成部分首次公开发行前已发行股份及首次公开发行战略配售股份解除限售申请，本次申请解除限

售股份的股东户数为 12户，解除限售的股份数量为 15,975,360股，本次解除限售的上市流通日为 2025年 2月 10日（因

原上市流通日 2025年 2月 8日为非交易日，故顺延至 2025年 2月 10日）。具体情况详见公司于 2025年 2月 5日披露

于巨潮资讯网的《关于部分首次公开发行前已发行股份及首次公开发行战略配售股份上市流通的提示性公告》（公告编

号：2025-009）。

股份变动的批准情况

☑适用 □不适用

公司部分首次公开发行前已发行股份及首次公开发行战略配售股份解除限售并上市流通已经深圳证券交易所、中国

证券登记结算有限责任公司深圳分公司批准，民生证券股份有限公司出具了《民生证券股份有限公司关于西安诺瓦星云

科技股份有限公司部分首次公开发行前已发行股份及首次公开发行战略配售股份上市流通的核查意见》。

股份变动的过户情况

□适用 ☑不适用

股份回购的实施进展情况

☑适用 □不适用

（1）公司第一期股份回购实际回购期间为 2024年 11月 1日至 2025年 1月 15日。公司通过股份回购专用证券账户

以集中竞价交易方式累计回购股份数量为 849,871股，占公司总股本的比例为 0.92%，最高成交价格为 200.00元/股，最

低成交价格为 156.83元/股，成交总金额为 149,876,862.02元（不含交易费用），其中使用超募资金 49,900,000.00元，自

有资金 99,976,862.02元。具体内容详见公司于 2025年 1月 16日披露于巨潮资讯网的《关于股份回购实施结果暨股份变

动的公告》（公告编号：2025-005）。

（2）公司第二期股份回购实际回购期间为 2025年 2月 12日至 2025年 4月 18日。公司通过股份回购专用证券账户

以集中竞价交易方式累计回购股份数量为 996,560股，占公司总股本的比例为 1.08%，最高成交价格为 175.40元/股，最